Camara Municipal Macambira

Relatorio de Licitacesreferente ao més de Janeiro/2017

# NUmero Situagdo
1 INX 1/2017 Publicada
2 INX 2/2017 Publicada
3 INX 3/2017 Publicada
4 DISP 4/2017 Publicada

Relatério emitido na data 05/05/2024 15:17:42

Objeto

Consultoria e Assessoria Juridica

Servico de assessoria e consultoria em contabilidade
Licenca de uso de software

Servigo de internet

Data Licitacdo Vencedor
02/01/2017
02/01/2017
02/01/2017

02/01/2017

Valor Final
R$0,00
R$0,00
R$0,00
R$0,00

Total delicitagbes neste periodo. 4



